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Szanowny Pan Tadeusz Goc 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

W załączeniu przekazuję interpelacje radnych Rady Miejskiej w Strzelcach Op. 

zgłoszone w dniu 14 kwietnia 2021 r. podczas obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej. 

Bogusław Farion złożył interpelację w sprawie wykonania dokumentacji projektowej 

dla odwodnienia ul. Kopernika w miejscowości Sucha. Uzasadnienie: wykonane 

społecznie odwodnienie przy ul. Kopernika w Suchej nie posiadało dokumentacji 

projektowej i zostało uszkodzone przy kanalizowaniu sołectwa. Przy wysokich 

poziomach wód gruntowych w domostwach mieszkańców przy ul. Kopernika pojawia 

się woda. Celowe jest wykonanie dokumentacji projektowej, aby zrealizować powyższe 

odwodnienie. 

Bogusław Farion złożył wniosek w sprawie naprawy bariery przy mostku na rzece 

Sucha w miejscowości Sucha przy ul. Św. Anny w okolicy remizy OSP. Uzasadnienie: 

w nieustalonych okolicznościach doszło do uszkodzenia ww. bariery. Uszkodzenie jest 

na tyle poważne, że bariera nie spełnia funkcji zapewnienia bezpieczeństwa przed 

wpadnięciem pojazdów mechanicznych do koryta rzeki. Przyczyny estetyczne również 

są nie bez znaczenia. 

Piotr Pospiszyl złożył zapytanie w odpowiedzi na otrzymaną kolejną informację. 

Korespondencję w/w sprawie autoryzuje ze strony urzędu Pan Józef Kampa z-ca 

Burmistrza. W związku z faktem, że otrzymywane odpowiedzi i zawarte w nich 

stanowisko nie rokuje nadziei na pozytywne rozwiązanie tych problemów, zadaje 

pytanie Jakie jest stanowisko Burmistrza Strzelec Opolskich w tej sprawie. Żywię 

głęboką nadzieję i wielką wiarę, że mogę oczekiwać terminu spotkania z Panem 

burmistrzem w celu wyjaśnienia spraw problematycznych, oraz wyznaczenia kierunku 

działań  które te problemy rozwiążą do końca. 

 

Uprzejmie proszę o zajęcie się sprawami i przekazanie odpowiedzi zgodnie 

z zapisami ustawy o samorządzie gminnym i statutu gminy do biura obsługującego Radę 

Miejską w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 kwietnia 2021 r. 


